
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  И НАУКИ  
КРАСНОДАРСКОГ О КРАЯ

П Р И К А З
27 декабря 2007 г. № 4245

г.Краснодар

О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования РФ от 26 июня 
2000 года № 1908 "Об утверждении Положения о порядке аттестации пе
дагогических и руководящих работников государственных и муници
пальных образовательных учреждений" и на основании решения главной 
аттестационной комиссии департамента образования и науки Краснодар
ского края от 25 декабря 2007 года (протокол № 8), п р и к а з ы в а ю: 

Присвоить с 25 декабря 2007 года высшую и первую квалификацион
ные категорию педагогическим работникам государственных образова
тельных учреждений начального профессионального образования (при
ложения 1-2).

Первый заместитель 
руководителя департамента Т.П.Хлопова



ВЫПИСКА
из приложения № 1 к приказу 

департамента образования и науки Краснодарского края 
от 27.12.2007 г. № 4245

СПИСОК
инженерно-педагогических и руководящих работников 

учреждений начального профессионального образования, 
соответствующих ВЫСШЕЙ квалификационной категории

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Место работы Должность

Каюн
Юлия Александровна

ПУ-57 Усть- 
Лабинского района

методист

Каюн
Юлия Александровна

ПУ-57 Усть- 
Лабинского района

преподаватель

Начальник ГУ ГАС Н.Д.Бондаренко


